



तंत्र शिक्षण संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य,

३, महापालिका मार्ग, पत्र पेटी क्रमांक १९६७, मुंबई ४०० ००१.

दूरध्वनी - २२६२०६०१, २२६९०६०२, २२६४११५०/५१, फॅक्स - २२६९२१०२.

E-mail : desk10@dtmaharashtra.gov.in Internet : www.dtmaharashtra.gov.in

सुधारित अधिसूचना - १

क्रमांक : १०/एडीएम/पदविका/२०१९/१०२७

दिनांक : 26 AUG 2019

विषय : शैक्षणिक वर्ष 2019-20 मधील खालील अभ्यासक्रमांची Cut-Off Date for all types of Admission for the Academic year 2019-20 व Last date of uploading the data (details of Admitted Candidates) करिता मुदतवाढ केल्याबाबत...

१. प्रथम वर्ष पोस्ट एसएससी अभियांत्रिकी पदविका अभ्यासक्रम
२. थेट द्वितीय वर्ष पोस्ट एसएससी अभियांत्रिकी पदविका अभ्यासक्रम
३. प्रथम वर्ष पोस्ट एचएससी सरफेस कोटींग टेक्नॉलॉजी, औषधनिर्माणशास्त्र व हॉटेल मॅनेजमेंट अँड कॅटरिंग टेक्नॉलॉजी पदविका अभ्यासक्रम.

संदर्भ:- या संचालनालयाची सुधारित अधिसूचना क्रमांक १०/एडीएम/पदविका/२०१९/१८७ दि. १४.८.२०१९.

उपरोक्त विषयास अनुसरून नमुद करण्यात येते की, महाराष्ट्र राज्यात बहुतांश जिल्हयांमध्ये अतिवृष्टी व नद्यांना आलेल्या महापुरामुळे दळणवळणावर परिणाम झालेला असल्यामुळे शैक्षणिक वर्ष २०१९-२० मधील पदविका अभ्यासक्रमात संस्थास्तरावर प्रवेश घेण्यास इच्छुक असलेल्या उमेदवारांना संदर्भाधिन अधिसूचनेअन्वये Cut-Off Date for all types of Admission for the Academic year 2019-20 व For Institutes: Last date of uploading the data (details of Admitted Candidates) करण्याकरिता सुधारित अंतिम दिनांकाबाबतचे वेळापत्रक जाहीर करण्यात आले होते.

तरी, या संचालनालयाच्या अधिपत्याखालील विविध पदविका अभ्यासक्रमांस संस्थास्तरावर प्रवेश घेण्यास इच्छुक असलेल्या उमेदवारांना Cut-Off Date for all types of Admission for the Academic year 2019-20 व For Institutes: Last date of uploading the data (details of Admitted Candidates) करिता खालीलप्रमाणे नवीन सुधारित अंतिम दिनांकाबाबतचे वेळापत्रक जाहीर करण्यात येत आहे. तसेच यानंतर या संचालनालयाच्या अधिपत्याखालील विविध पदविका अभ्यासक्रमांच्या प्रवेश प्रक्रियेस मुदतवाढ देण्यात येणार नाही, याची संबंधितांनी नोंद घ्यावी.

| Sr. No. | Name of Course | संदर्भाधिन अधिसूचनेनुसार अंतिम दिनांक | नवीन सुधारित अंतिम दिनांक |
|---|---|---------------------------------------|---------------------------|
| Cut-Off Date for all type of Admission for the Academic year 2019-20 | | | |
| 1. | First Year Post SSC Diploma courses in Engineering / Technology for the academic year 2019-20 | 26.08.2019 | 30.08.2019 |
| 2. | Direct Second Year of Post SSC Diploma in Engineering & Technology for the academic year 2019-20 | 26.08.2019 | 30.08.2019 |
| 3. | First Year Post HSC Diploma courses in Pharmacy, Surface Coating Technology, HMCT for the academic year 2019-20 | 26.08.2019 | 30.08.2019 |

| Sr. No. | Name of Course | संदर्भाधिन अधिसूचनेनुसार अंतिम दिनांक | नवीन सुधारित अंतिम दिनांक |
|--|---|---------------------------------------|---------------------------|
| For Institutes: Last date of uploading the data(details of Admitted Candidates) | | | |
| 1. | First Year Post SSC Diploma courses in Engineering / Technology for the academic year 2019-20 | 27.08.2019 | 31.08.2019 |
| 2. | Direct Second Year of Post SSC Diploma in Engineering & Technology for the academic year 2019-20 | 27.08.2019 | 31.08.2019 |
| 3. | First Year Post HSC Diploma courses in Pharmacy, Surface Coating Technology, HMCT for the academic year 2019-20 | 27.08.2019 | 31.08.2019 |

Note:- Facility of Online Registration & Documents verification, confirmation of Application Form for Admission to Seats other than CAP Seats shall be continued till 30th August 2019 up to 5.00 PM at FC.


 (डॉ अभय वाघ)
 संचालक

तंत्रशिक्षण संचालनालय, म. रा. मुंबई

प्रत:- माहिती व आवश्यक त्या कार्यवाहीसाठी रवाना.

१. सहसंचालक, तंत्रशिक्षण विभागीय कार्यालय, अमरावती/औरंगाबाद/मुंबई/नागपुर/नाशिक/पुणे.
२. प्राचार्य, सर्व पदविका संस्था.
३. कार्यासन क्र. ३, मुख्य कार्यालय, मुंबई यांना कळविण्यात येते की, सुधारित अधिसूचना या संचालनालयाच्या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात यावी.